Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы» (РУДН)

ПРИКАЗ

4 июля 2023 г. № 1032-р

Москва

О стоимости обучения по очно-заочной и заочной формам обучения для граждан Российской Федерации и иностранных граждан, поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

В дополнение к приказу ректора № 772-р от 22 мая 2023 «О стоимости обучения по очно-заочной и заочной формам обучения для граждан Российской Федерации и иностранных граждан, поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

приказываю:

1. В приложение 1 к приказу ректора № 772-р от 22 мая 2023 «О стоимости обучения по очно-заочной и заочной формам обучения для граждан Российской Федерации и иностранных граждан, поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН» внести следующие изменения и дополнить следующими строками:

Институт русского языка						
очно-заочная						
45.03.01	Филология	Б	КЯб+в4	4,5	143 000	

2. В приложение 2 к приказу ректора № 772-р от 22 мая 2023 «О стоимости обучения по очно-заочной и заочной формам обучения для граждан Российской Федерации и иностранных граждан, поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН» внести следующие изменения и дополнить следующими строками:

Аграрно-технологический институт							
очно-заочная							
35.04.09	Ландшафтная архитектура	M	СПм4в4	2,5	119 000		
Инженерная академия							

заочная							
27.04.05	Инноватика	M	ИОм2з4	2,5	95 500		
23.04.03	Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов	M	ИХм1з4	2,5	95 500		
13.04.03	Энергетическое машиностроение	M	ИЭМмз04р	2,5	95 500		
Факультет физико-математических и естественных наук							
очно-заочная							
04.04.01	Химия	M	НХм7в4	2,5	105 000		
Экономический факультет							
очно-заочная							
38.04.01	Экономика (при одновременном обучении на программе МВА)	M	ЭЭм3в3	2,5	1г 150 000 2г. – 150 000 3г. (1сем.)- 30 000		
Институт русского языка							
очно-заочная							
45.04.01	Филология	M	КЯм1в4	2,5	186 400		

- 3. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 772-р от 22 мая 2023.
- 4. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.
- 5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора проректора по экономической деятельности Назюту С.В.

Ректор



О.А. Ястребов

С.С. Демьянишников